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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Gemiiseschnecke (Art.-Nr. 373)

Gemiiseschnecke

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen),
Wasser, Rapsdl, Speisesalz, Zitronensaft), EDAMER-GOUDA-KASEMISCHUNG 45% FETT I.
TR. (5,4%)(Trennmittel Kartoffelstarke), Brokkoli (5,4%), Blumenkohl (5,4%), Karotten (5,4%),
Mais (3,6%), ROGGENMEHL, Hefe, Zwiebeln (1,3%), Speisesalz, Maisstarke,
MOLKENPULVER, Starke, MAGERMILCHPULVER, Pfeffer, GERSTENMALZMEHL,
WEIZENGLUTEN, Curry, SAHNEPULVER, Acerolasaftkonzentrat

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 21.05.2024
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